1

本明教字〔2020〕12号

转发辽宁省教育厅关于加强近期

校园管理工作的通知

各直属学校（幼儿园）：

现将《辽宁省教育厅关于加强近期校园管理工作的通

知》(辽教电〔202010 号)转发给你们，请区直属学校（幼儿

园）认真抓好贯彻落实。

为切实落实好本通知精神，各直属学校（幼儿园）要严

禁无关人员进入校园，对进入校园的人员要严格进行身份查

验、体温检测和登记入册及存档工作。严格执行校车管理制

度，做好封存，严禁上路运行。

请各直属各学校(幼儿园)将本通知落实情况于 2020 年 1

月 29 日 16:00 前上报到安全工作办公室，联系人：陈宇；联

系电话:15941457626；电子邮箱: 174959211@qq.com。

本溪市明山区教育局

2020 年 1 月 29 日

 2

 3